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Dotyczy: ZP.WN.271.11.2018
Zamawiający:

„Wodociągi Niepołomice” sp. z o.o.

ul. Droga  Królewska 27

32-005 Niepołomice
PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ 

w dniu 11.01.2019 r., godz. 11:00
Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji na obiektach ujętych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udostępniono Wykonawcom do obejrzenia następujące obiekty:

1. Obiekt Zakładu Uzdatniania Wody w Podłęży w tym: pomieszczenie lokalizacji przeznaczonego do przebudowy zestawu hydroforowego, komorę zasuw, teren przeznaczony pod lokalizację nowego zbiornika wody.

2. Obiekt zbiornika wody w miejscowości Zagórze.

3. Obiekt zbiornika wody w miejscowości Zagórze, przysiółek Kawcze.

PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawcy uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili Zamawiającemu pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający będzie dopuszczał łączenie rurociągów za pomocą zgrzewania elektrooporowego?

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nie dopuści łączenia rurociągów za pomocą zgrzewania elektrooporowego. Na nowo budowanych rurociągach połączenia należy wykonywać przy pomocy zgrzewania doczołowego, w przypadku wykonywania połączeń dla rurociągów istniejących należy zastosować łączniki np. rurowo – kołnierzowe.

Pytanie nr 2: Czy podczas włączenia projektowanego zbiornika w Podłężu do komory zasuw będzie możliwie wypięcie wody?

Odpowiedź nr 2: Włączenie można wykonać swobodnie dzięki przełączeniom pomiędzy dwoma istniejącymi zbiornikami, zachowując nieprzerwaną dostawę wody.

Pytanie nr 3: Czy podmiot udostępniający zasoby Wykonawcy powinien samodzielnie podpisać oświadczenie podpisem kwalifikowanym, czy Wykonawca powinien załączyć skan dokumentu dotyczącego udostępnienia zasobów i sam go podpisać podpisem jako potwierdzenie dokumentu „za zgodność z oryginałem”?

Odpowiedź nr 3: Oświadczenie o udostępnieniu zasobów podmiotu trzeciego powinno być złożone w oryginale, dokument powinien być zatem podpisany kwalifikowanym podpisem przez podmiot udostępniający zasoby. Podmiot udostepniający zasoby powinien również wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem dokument JEDZ.
Pytanie nr 4: Który element projektowanej infrastruktury należy na terenie zbiornika w Zagórzu wykonać w pierwszej kolejności aby zachować ciągłość dostawy wody? Czy konieczne będzie wykonanie zastępczego rurociągu na czas budowy?

Odpowiedź nr 4: Bezwzględnie w pierwszej kolejności należy wykonać hydrofornię wody wraz 
z rozdzielnią oraz rurociąg łączący istniejący zbiornik z nową hydrofornią, co pozwoli zachować ciągłość dostawy wody bez konieczności wykonania zastępczego rurociągu na czas budowy.
Pytanie nr 5: Czy w zakresie modernizacji istniejącego zbiornika należy przewidzieć miejscowe naprawy ścian wewnętrznych czy odnowienie całej powierzchni?

Odpowiedź nr 5: Należy założyć wzmocnienie punktowe/ miejscowe w przypadku wystąpienia ewentualnych ubytków oraz renowację całej wewnętrze powierzchni, tak aby wnętrze zbiornika było jednorodne.

Pytanie nr 6: Czy w ramach wzmocnienia skarp zbiornika będzie wymagane odkopanie zbiornika 
i wykonanie np. dodatkowych wzmocnień lub ocieplenia?

Odpowiedź nr 6: Nie będą wymagane takie prace. Należy przewidzieć wyłącznie wzmocnienie istniejących skarp zbiornika.
Pytanie nr 7: Czy wymóg sygnalizacji otwarcia klapy zbiornika dotyczy otwarcia zamka, czy podniesienia klapy włazu?

Odpowiedź nr 7: Dotyczy sygnalizacji otwacia klapy.

Pytanie nr 8: Czy w ramach zamówienia należy zamontować na obiektach kamery monitoringu wizyjnego?

Odpowiedź nr 8: Należy przewidzieć jedynie dodatkowe gniazda do ewentualnego montażu monitoringu wizyjnego. Sam montaż kamer TV nie jest przedmiotem zamówienia. 
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wymaga montażu zamków patentowych czy zamków kłódka?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający będzie wymagał montażu włazu wyposażonego we wbudowany zamek oraz umożliwienie zamknięcia włazu dodatkowo łódką.

Pytanie nr 10: Jakiego typu zawory elektromagnetyczne przewiduje Zamawiający, „normalnie zamknięte” czy „normalnie otwarte”?

Odpowiedź nr 10: Kwestia zaworów będzie rozstrzygnięta na etapie prac projektowych indywidualnie dla każdego z zaworów.

Pytanie nr 11: Czy ujęta w PFU dla obiektu Zagórze – Kawcze komora przelewowa będzie konieczna do wykonania ponieważ w Aktualizacji Koncepcji nie została ona ujęta?

Odpowiedź nr 11: Komora przelewowa nie jest przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 12: Jakie są wiążące pojemności zbiorników bezodpływowych na odcieki oraz zbiornika na wody opadowe, w dokumentacji przetargowej występują rozbieżne pojemności?

Odpowiedź nr 12: Na obiektach Zagórze i Zagórze – Kawcze należy wykonać zbiorniki na odcieki 
o pojemności 2,5 m3. Zbiornik na wody opadowe, na obiekcie Zagórze – Kawcze powinien mieć pojemność 5 m3.
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